Van:
Verzonden: donderdag 22 september 2022 15:18
Aan: @tauw.com>

Onderwerp: RE: Akkoord Kostenonderzoek zwerfafval - Waterschap Vechtstromen

Is akkoord.

Groet

van: I 2. cor>
Verzonden: donderdag 22 september 2022 14:08

Aan: I st romen >

Onderwerp: Akkoord Kostenonderzoek zwerfafval - Waterschap Vechtstromen

Hoi I

Dank voor de reactie. Hierbij ontvang je het aangepaste dossier. Graag ontvangen wij een akkoord op het dossier, daarmee geef je aan dat de cijfers kloppen en volledig zijn.

Met vriendelijke groet,

TAUW bv
Handelskade 37
Postbus 133

7400 AC Deventer

M +31
Ook actief ais I

¢rom: I < hstormen >
Sent: donderdag 22 september 2022 08:08
o I <. cor>

Subject: RE: [EXT] RE: Kostenonderzoek zwerfafval - Waterschap Vechtstromen

Beste-

Zie mijn reactie in rood hieronder.

Groet

Van: I (>, com>

Verzonden: woensdag 21 september 2022 15:58
Aar: I @ <t romen. >
Onderwerp: RE: [EXT] RE: Kostenonderzoek zwerfafval - Waterschap Vechtstromen

Beste |

Dank voor de reactie. Zoals ik begrijp uit het verslag van ] hebben jullie beheer uitbesteed bij aannemers, echter zijn hier geen specifieke kosten voor zwerfafval in opgenomen. Klopt het
dat de aannemers ook verantwoordelijk zijn voor de krooshekken en het verwijderen van vuil hier?

ja, aannemer voert het vuil af.

Als ik het dossier zo bekijk, maken jullie op geen van de kostenposten namelijk kosten voor zwerfafval. U geeft aan dat 35% van het maaisel en kroos zwerfafval is, maar dit zijn voor jullie
eigenlijk gewoon kosten die jullie maken voor maaisel en kroos, waarbij de aannemer het risico draagt of als het te verontreinigd is. Of hebben jullie inzicht in hoe vaak maaisel/kroos is
afgekeurd en verwerkt als zwerfafval?

Ik heb bij il in ons eerste gesprek ook al aangeraden om bij innemers van groen afval na te vragen hoeveel kosten zij maken voor scheiding van groen en zwerfafval, omdat veel
overheden regie voerende organisaties zijn geworden. Wij hebben daardoor geen duidelijk inzicht meer in het verschil tussen zwerfaval en groenafval.

Met vriendelijke groet,

TAUW bv
Handelskade 37
Postbus 133

7400 AC Deventer

M +31 I
Ook actief als

rrom: I st ome .l
Sent: donderdag 15 september 2022 08:35




To: I (.. cor>

Subject: [EXT] RE: Kostenonderzoek zwerfafval - Waterschap Vechtstromen

Beste-

Onderstaand een overzicht van onze stortkosten voor groen afval. Hierin zit gemiddeld 35% zwerfvuil (Inschatting) in dat niet als Groenafval aangemerkt kan worden.

Met vriendelijke groeten

A

-« Getekende bijlage H Prijzenformulier Reterra.pdf

Activiteit
Chat
L1 1] am n
1] Prijzenblad EA Maaisel Waterschap Vechtstromen 2021
Teams
- Inschrijver dient de gele cellen in te vullen.
i - Er mogen geen negatieve bedragen en bedragen van O euro opgegeven worden
A - q De oppegeven tarieven zijn eenheldsprijzen en zijn excluslef BTW.
enda
3 - De op te geven prijzen zijn all-in prijzen dus inclusiel alle overige kosten {0.a. ma
, verrekeringen).
D - Frequentie transport groenafval is gebaseerd op een gemiddelde van 24 ton per
; i Frequentie transport exoot is gebaseerd op een gemiddelde van 20 ton per rit.
Bestanden - Hoeveelheden 2ijn indicatief en gebaseerd op de jaarlijkse gemiddelde afname g
voorspelde afname verwerkt is, om zodoende de inschrijvers te kunnen vergelijke)
de Overeenkomst geen rechten aan ontlenen.
el - Een inschrijving die is gebaseerd op afwijkende getallen, wordt als ongeldig terzi

vn: I .. cor>

Verzonden: woensdag 14 september 2022 13:45
ar: I © chtstromen.nl>
Onderwerp: Kostenonderzoek zwerfafval - Waterschap Vechtstromen

Beste I

Graag ontvangen wij nog de laatste gegevens. Gezien de doorlooptijd van het project ontvangen wij deze gegevens graag uiterlijk 20 september.
In de bijlage is de urgentie van dit onderzoek en de data nog kort toegelicht.

Alvast bedanki!
Met vriendelijke groet,

TAUW bv
Handelskade 37
Postbus 133

7400 AC Deventer

M +31
Ok actief als

From:
Sent: maandag 29 augustus 2022 11:16
To: @vechtstromen.nl>

Cc: @tauw.com>

Subject: RE: Kostenonderzoek zwerfafval

@tauw.com>

Hallo N

We spraken elkaar zonet aan de telefoon over het kostenonderzoek zwerfafval.
Zie in onderstaande mail de nog openstaande kostenpost.

Mocht je deze morgen of overmorgen al boven tafel hebben, dan mag je dit nog aan mij sturen.
Wordt het later, dan graag mijn collega ||} I (zie cc) mailen.



Alvast enorm bedankt voor het uitzoeken.

Met vriendelijke groet,

TAUW bv
Handelskade 37
Postbus 133

7400 AC Deventer

M +31 I

Visit our living ambition X
& TAUW  report 2021

www.alivingambition.com

From

Sent: maandag 15 augustus 2022 13:31
To:_@vechtstromen.nl>
Subject: Kostenonderzoek zwerfafval

Hallo |

Nogmaals dank voor je deelname aan het interview. Hierbij de kostenpost die nog moet worden uitgezocht:
- Wat zijn de kosten voor het contract met de aannemer, waar de kosten voor opruimen, verwerking en dergelijke in zitten?
o En klopt het dat we 30 & 40% van de kosten kunnen toeschrijven aan zwerfafval?

Zoals gezegd moet het onderzoek voor 1 september zijn afgerond. Het zou fijn zijn als je uiterlijk maandag 29 augustus de informatie kan aanleveren.

Met vriendelijke groet,

TAUW bv
Handelskade 37
Postbus 133

7400 AC Deventer

M +31 I

Visit our living ambition

% TAUW report 2021

www.alivingambition.com

WATERSCHAP T: 088 2203333

vechtstromen s vochtstromen.i
v f in

De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de
geadresseerde. Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen met de opsteller
daarvan, het bericht te vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te openbaren.





